サノフィ株式会社から共和クリティケア株式会社への
ゾレドロン酸点滴静注4mg/100mLバッグ「サノフィ」の販売移管のご案内

2019年12月

謹啓
時下 益 ご々清祥のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。
さて、このたび、サノフィ株式会社で販売しております骨吸収抑制剤ゾレドロン酸点滴静注 4mg/100mL
バッグ「サノフィ」（製造販売元：共和クリティケア株式会社）につきまして、共和クリティケア株式会社に販売
移管させていただくことになりましたので、謹んでご案内申し上げます。
ご迷惑をお掛けしますが、何卒ご理解賜りますよう、また引き続きご愛顧賜りますよう宜しくお願い申し上げます。

謹言

販 売 移 管 日

対 象 製 品

お問い合わせ先

くすり相談室
フリーダイヤル：0120-109-905
FAX：（03）6301-3010
受付時間：9:00～17:00（土日祝日・休業日を除く）

医薬営業本部
フリーダイヤル：0120-265-321
FAX：（03）5840-5145
受付時間：8:45～17:45（土日祝日・休業日を除く）

サノフィ株式会社

2019年12月31日迄

共和クリティケア株式会社

2020年1月1日以降

2020年１月１日

　　　　　　　　　　　　　　　2019年12月作成

骨吸収抑制剤

ゾレドロン酸点滴静注
４mg/100mLバッグ「サノフィ」 〒112-0006

東京都文京区小日向四丁目2番8号

統一商品コード、GS１（販売包装単位コード）、HOTコードを以下のとおり変更いたします。
なお、GS1（調剤包装単位コード）、薬価基準収載医薬品コード、個別医薬品コード（YJコード）、レセプト電算処理
システムコードに変更はございません。

製品名 包装 販売元 統一商品コード GS1（販売包装単位コード） HOTコード

ゾレドロン酸点滴静注
4mg/100mLバッグ
「サノフィ」

100mL×1袋
サノフィ 199350016 （01）14987199350013 1235142010101

共和クリティケア

サノフィ

共和クリティケア

073180876 （01）14987073180873 1235142020101

100mL×5袋
199350702 （01）14987199350709 1235142010102

073180883 （01）14987073180880 1235142020102